
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 v platném znění
(NOZ - nový občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Zhotovotel:

Jana Brožová
Bytem: Hájecká 209, 273 51 Unhošť
IC: 05435412
a

Objednatel:

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Zastoupené: ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou
Se sídlem: Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6
IČ: 00064360

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování odborných a administrativních prací zejména 
v oblasti personalistiky a finanční administrativy vyspecifikovaných v příloze č.1. této 
smlouvy

III.
Pracovní podmínky

Objednatel zajisti zhotoviteli přístup na pracoviště a poskytne pracovní prostředky 
nutné pro vykonávání domluvených činností.

Zhotovitel se zavazuje vykonávat smluvené práce v rozsahu uvedeném v příloze v 
souladu s obecně závaznými předpisy a nařízeními určenými pro příspěvkové 
organizace.

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkajících se 
objednatele a jeho činnosti, o nichž se dověděl při výkonu prací popsaných v této 
smlouvě, a to i po skončení jejího trvání. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla 
objednavatele v souvislosti se zákonem GDPR.

IV.
Úhrada sjednaných prací

Cena práce sjednané dle čl. II a přílohy č. 1 této smlouvy je dohodnuta smluvními 
stranami ve výši Kč 500,-/hod (slovy pětsetkorun českých/hodina).



Úhradu provede objednatel po splnění měsíčního rozsahu prací na účet zhotovitele 
do 10 ti dnů po obdržení faktury.

VI. 
Doba plnění

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 1.4.2023 do 31.08.2023.

Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran ve výpovědní lhůtě, 
která činí 14 dní po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemně.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 28.3.2023 V Praze dne 28.3.2023

Objednatel

UctarnaSH
Obdélník

UctarnaSH
Obdélník

UctarnaSH
Obdélník



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezí těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

Jana Brožová

Hájecká 209,273 51 Unhošť

IČ: 05435412

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 28. 3.2023 smlouvu, jejímž předmětem je poskytování prací v oblasti 
personalistiky.

Smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

1. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
vc znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemnčstvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněn i na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. 1 - Smlouva ze dne 28. 3. 2023

V Praze 9. 11.2023

Objednatel

Denisa Kirschnerová

ředitelka

Divadla Spejbla a Hurvínka

UctarnaSH
Obdélník

UctarnaSH
Obdélník


